PORTARIA Nº 078/2021 - CCAD/CADSS/SGP/SES/MT

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais, e
CONSIDERANDO o disposto na Lei Complementar nº 441, de 24 de outubro de 2011. no Decreto nº 3006, de 05 de maio de 2004 e

no Decreto nº 3444, de 07/07/2004.
R E S O L V E:
Art. 1º Homologar as Avaliações de Desempenho do (s) Servidor (es) da Secretaria de Estado de Saúde, conforme planilha anexa a

esta portaria, nos termos do Art. 9º do Decreto nº 3.006, de 05 de maio de 2004 e Art. 12-A do Decreto nº 3444, de 07/07/2004.

   PROFISSIONAL TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR EM SERVIÇOS DE SAÚDE DO SUS
Matrícula/Vinculo Nome Ano Situação

95251/1 WAVINTON JOSE SOARES DA SILVA 2020 APROVADO
95251/2 WAVINTON JOSE SOARES DA SILVA 2020 APROVADO

PROFISSIONAL TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM SERVIÇOS DE SAÚDE DO SUS
Matrícula/Vinculo Nome Ano Situação

77482/3 MARIA APARECIDA DA SILVA 2020 APROVADO
118910/1 MARIA AUGUSTA MACARIA 2020 APROVADO
95337/1 MARILEIDE SANTANA RODRIGUES 2020 APROVADO
95213/1 SILVANA APARECIDA DA SILVA

RODRIGUES
2020 APROVADO

118486/1 SUSI KATTYA PAE DE BARROS
SANDRINI

2020 APROVADO

PROFISSIONAL APOIO EM SERVIÇOS DE SAÚDE DO SUS
Matrícula/Vinculo Nome Ano Situação

118359/1 ALEDIR MARTINS DA SILVA 2020 APROVADO
TÉCNICO ADMINISTRATIVO - L 10052

Matrícula/Vinculo Nome Ano Situação
257594/1 MIRNA VILFRIDA DA SILVA MEDRADO 2020 APROVADO

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registrada. Publicada. Cumpra-se.                   Cuiabá-MT, 21 de setembro de 2021.

.

Kelluby de Oliveira
Secretária de Estado de Saúde em Substituição

(Original Assinado)

https://www.iomat.mt.gov.br/apifront/portal/edicoes/publicacoes_ver_...

1 of 1 30/09/2021 08:50